
1

*S00JP01GELMU*

statutární město Zlín
sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Jana Bazelová, náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu, odd. dotací a prevence kriminality
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

a

Agentura Velryba s.r.o.
se sídlem Obeciny I 3583, 760 01 Zlín
zastoupená Michalem Žáčkem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO: 26910071
DIČ: CZ26910071
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44801

Bankovní spojení:

dále jen „dodavatel“

u z a v í r a j í t u t o

S M L O U V U O D Í L O

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy objednatele: 2000 25 0002
číslo smlouvy dodavatele: 2000 25 0002

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je zajištění akce „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců
města Zlína za rok 2024,“ konané dne 22. 4. 2025 v Kongresovém centru Zlín (dále také
„dílo“).



 

2 
 

2. Předmětem organizačního zajištění akce je zejména: 
 

‒   technické zabezpečení akce, 
‒   pronájem Kongresového centra Zlín, 
‒   moderátor slavnostního večera, 
‒   doprovodný kulturní program na jevišti, 
‒   doprovodný kulturní program ve foyer, 
‒   fotograf slavnostního vyhlášení,  
‒ věcné ceny pro oceněné sportovce (alespoň pro nejlepšího sportovce, 

nejúspěšnější sportovní kolektiv a věcné ceny pro kategorie Cena za 
mimořádný přínos zlínskému sportu a Cena fair-play), 

‒   slavnostní raut pro 500 osob po dobu nejméně 2 hodin po skončení 
slavnostního večera ve foyer Kongresového centra Zlín, 

‒   zajištění veškerého potřebného personálu pro realizaci. 
 

Technické zabezpečení akce – dodavatel zajistí pronájem Kongresového centra Zlín, včetně 
ozvučení, centrální projekce, světel, uvaděček, hostesek a dalšího potřebného personálu pro 
realizaci akce, režii a dramaturgii programu, přímý přenos dění na jevišti na projekční plátno,  
dodá jím připravené videoklipy nominovaných sportovců, které bude předem konzultovat s 
objednatelem, a kterému zároveň předloží i předběžný scénář akce. Dodavatel dále zajistí 
výrobu pozvánek, brožur, vstupenek, šek pro zdravotně postiženého sportovce. Text, rozměr, 
množství a design tiskovin bude upřesněný objednatelem.  
 
Moderátor večera – dodavatel zajistí moderátora slavnostního večera.  
 
Doprovodný kulturní program na jevišti – dodavatel zajistí kvalitní doprovodný kulturní 
program na jevišti mezi vyhlašováním jednotlivých kategorií sportovců. Objednatel požaduje 
minimálně 3 programové vstupy (živá hudba, umělecké vstupy nebo jejich kombinace).  
 
Doprovodný kulturní program ve foyer – dodavatel zajistí hudbu k podkreslení atmosféry při 
rautu ve foyer po skončení slavnostního vyhlášení sportovců. 
  
Fotograf slavnostního vyhlášení – dodavatel zajistí fotografa, který pořídí snímky  
ze slavnostního vyhlášení sportovců. Objednatel obdrží minimálně 15 ks fotografií z průběhu 
v elektronické podobě.  
 
Věcné ceny pro oceněné sportovce – dodavatel zajistí věcné ceny alespoň  
pro nejlepšího sportovce v minimální hodnotě 7 000 Kč, nejúspěšnější sportovní kolektiv 
v minimální hodnotě 20 000 Kč, a dále zabezpečí věcné ceny pro kategorie Cena za 
mimořádný přínos zlínskému sportu a Cena fair-play (pokud budou vyhlášeny), každá 
v minimální hodnotě 5 000 Kč.   
Dodavatel je povinen zajištěné věcné ceny konzultovat s objednatelem.  
 
Slavnostní raut – dodavatel zajistí raut pro nejméně 500 osob po dobu nejméně 2 hodin  
po skončení slavnostního večera ve foyer Kongresového centra Zlín, a tento se bude skládat 
z teplého i studeného rautu a dezertů.  
Z nápojů bílé a červené víno, alko a nealko pivo, nealko nápoje, kávu - vše v dostatečném 
množství. 
 
3. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu nabídky, zpracované v rámci 

veřejné zakázky „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2024“ 
(příloha č. 1 této smlouvy) a objednatel se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu (článek 
III. této smlouvy). 

 
4. Dodavatel prohlašuje, že je plně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.  



 

3 
 

 
 

 
Článek II. 

Doba a místo plnění 
 
1. Přípravné práce budou zahájeny bezodkladně po uzavření smlouvy, zajištění samotné akce 

„Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2024“ bude zahájeno 22. 4. 2025 
v 19.00 hod. a ukončeno 22. 4. 2025 cca ve 24.00 hod.  

 
2. Místem plnění je Kongresové centrum Zlín. 
 
 
 

Článek III. 
Cena za dílo 

  
1. Cena za dílo v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.  
 
2. Dodavatel zajistí celé dílo dle čl. I. tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých souvisejících 

organizačních a produkčních povinností. Personální obsazení produkčního týmu bude 
zajištěno i hrazeno z vyčíslené dohodnuté ceny. Z dohodnuté ceny budou hrazeny i další 
organizační a produkční náklady jako je např. doprava, ohlášení a potřebná povolení k akci, 
zákonné poplatky – OSA, Dilia, pronájem Kongresového centra Zlín včetně energií apod.  

 
3. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle nabídkového rozpočtu dodaného dodavatelem 

v rámci výběrového řízení ve výši: 
   
       561 500,- Kč bez DPH 
                    117 915,- Kč DPH  
                   679 415,- Kč vč. DPH 
 
4.    Dodavatel je vázán cenou do ukončení celé zajišťované akce. 
 
 

Článek IV. 
Platební podmínky  

 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. Dodavatel bude objednateli fakturovat cenu za dílo  

po skončení slavnostního galavečera fakturou (daňovým dokladem).  
 
2. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních 

předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový 
doklad), pokud nebude obsahovat uvedené náležitosti, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.  

 
3. Obě smluvní strany se dohodly, že datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum  

22. 4. 2025. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude do 30 dnů od data realizace akce.  
 
4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.  

 
 



 

4 
 

 
 

Článek V. 
Změna díla  

 
1. Změny v obsahu díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným 

písemným zápisem. Takový zápis musí odsouhlasit zástupce ve věcech technických obou 
stran. 

 
2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě předem 

schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína.  
 

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

 
1. V případě porušení kterékoliv povinností dodavatele, vyplývajících z čl. I. odst. 2. a 3.  

(např. neodsouhlasená změna programu, účinkujících či věcných cen, nedostatečné 
zajištění pohoštění) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti dodavatele. Takový případ musí být 
zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. 
V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být 
tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.  

 
2. V případě prodlení se zahájením slavnostního galavečera, zavazuje se dodavatel zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou započatou hodinu prodlení. 
 

3. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či 
přiměřené slevy z ceny díla vůči nárokům dodavatele na úhradu ceny díla.  

 
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 

se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.  

 
3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li 

ve smlouvě uvedeno jinak. 
 
4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1 

vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. Smlouvu lze uzavřít i elektronicky. 
 
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
 

6. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. 
Osobní údaje budou zpracovány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. 



5

Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/gdpr.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka na organizační zajištění akce.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2024 č. j. 3/16Z/2024, schválení rozpočtu SMZ na rok 2025

Schválení uzavření smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:16. 12. 2024, č. j. 82/24R/2024, schválení uzavření smlouvy na
organizační zajištění akce Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2024

Jana Bazelová Agentura Velryba s.r.o.
náměstkyně primátora Michal Žáček

objednatel dodavatel



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 1 -

NABÍDKA

na organizační zajištění akce

Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců
města Zlína za rok 2024

Zadavatel:

Magistrát města Zlína,
Odbor školství a sportu, odd. dotací a prevence kriminality

Předkladatel:

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
Obeciny I 3583, 760 01 Zlín, CZECH REPUBLIC
IČ: 26910071, zapsána u KS Brno, oddíl C,vložka 44801



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 2 -

Činnost: reklamní služby, produkce firemních eventů, pořádání veřejných kulturních a sportovních produkcí, zprostředkovatelská
činnost, obchodní činnost
Rok založení:1992 (fyzická osoba Michal Žáček - AGENTURA VELRYBA), od roku 2003 kontinuální činnost jako společnost
s ručením omezeným
Nabídka služeb: full-servisové eventové služby (produkčí tým má bohaté zkušenosti s realizací akcí různého typu - od
firemních večírků a plesů až po kompletní realizaci kongresů, prezentací, oslav, rautů, klientských dnů, sportovních turnajů…
po celé České republice).
Produkce a pořádání veřejných kulturních akcí (koncerty domácích i zahraničních interpretů)

rekapitulace zadání datum a místo:
Předmětem plnění veřejné zakázky je organizační zajištění akce s názvem Nejúspěšnější sportovci města Zlína
za rok 2024.

V rámci akce budou oceněny kategorie: nejúspěšnější sportovec, nejúspěšnější sportovní kolektiv města
Zlína, až deset individuálních sportovců dle abecedního seznamu, nejúspěšnější zdravotně postižený
sportovec nebo kolektiv zdravotně postižených sportovců.
Může být udělena i Cena fair-play za mimořádný čin na sportovním poli a Cena za mimořádný přínos
zlínskému sportu.

Požadavky zadavatele:

Věcné ceny pro oceněné sportovce -

Slavnostní raut - poskytovatel zajistí raut pro nejméně 500 osob po dobu nejméně 2 hodin po skončení slavnostního
večera ve foyer Kongresového centra Zlín, a tento se bude skládat z teplého i studeného rautu a dezertů.

Poskytovatel může k pokrytí vícenákladů oslovit a smluvně zajistit další partnery slavnostního večera, které musí
konzultovat se zadavatelem.

datum: 22. 4. 2025
lokace: Kongresové centrum Zlín (na uvedené datum KC rezervováno zadavatelem)
počet osob: 500 (dle zadání)

časový plán: 14:00-19:00 příprava akce, zkoušky umělců, technická příprava...
19:00-20:30 slavnostní program na jevišti velkého sálu s vyhlášením výsledků
a doprovodným programem
20:30-24:00 afterparty ve foyer a dalších prostorách KC s pohoštěním
do 01:00 vyklizení prostor KC



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 3 -

návrh celkové organizace:
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ:

prostor: předkladatel k realizaci zajistí pronájem prostoru - Kongresové centrum Zlín, včetně techniky,
personálu a dalších náležitostí realizace

videoprojekce: předkladatel dodá do programu připravené videoklipy nominovaných sportovců, střižnu a
kamerový systém pro přímý přenos dění na jevišti na projekční plátno

scénografie: dominantu scény tvoří tradiční "KAVÁRNA VÍTĚZŮumístěná přímo na jevišti,s náležitým
žánrovým light-designem. Ke stolům postupně usedají vyhlášení nejlepší sportovci tak, že na
konci programu jsou na jevišti před zraky diváků všichni ocenění

tiskoviny: na základě zadání předkladatel zajistí pozvánky, brožuru s nominacemi, vstupenky...
ostatní: veškerý potřebný personál pro realizaci zajišťuje předkladatel, včetně produkčního dohledu,

inspice, režie, dramaturgie celé akce

koncept programu:

scénografie jeviště: "KAVÁRNA VÍTĚZŮ“

moderátorka večera:



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 4 -

program na jevišti:

doprovodný program - foyer před / po programu:



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 5 -

FOTOSTĚNA - upomínkové foto pro hosty akce

FOTOREPORT ZE SLAVNOSTNÍHO VYHLÁŠENÍ: předkladatel zajistí fotografa pro zhotovení
reportážních fotografií z předávání ocenění nejlepším sportovcům. Zadavateli bude dodáno minimálně 20 ks. fotografií
v digitální podobě se zajištěním autorských práv k fotografiím.

POZN.: předkladatel si vyhrazuje právo na změnu některých složek programu s ohledem na délku procesu VŘ a naopak velkou poptávku
po účinkujících v rámci jiných eventů...
Případné změny účinkujících budou řešeny adekvátní náhradou ve stejné kvalitě, vždy konzultovanou se zadavatelem.

zajištění cen pro oceněné sportovce:

menu cateringu:
V tomto modelovém menu cateringu předkládáme návrh konkrétního složení menu jídla a nápojů zajištěných na
afterparty. Ostatní nápoje bude možné dokoupit na baru ve foyer KC.



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 6 -



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 7 -

organizační zajištění:
Předkladatel tohoto projektu zajistí celý event „na klíč“, tj. s převzetím veškerých organizačních a produkčních
povinností a odpovědnosti. Personální obsazení produkčního týmu bude plně zajištěno i hrazeno agenturou
z vyčíslené nabídkové ceny. Z nabídkové ceny budou hrazeny i další organizační a produkční náklady - doprava,
ohlášení a potřebná povolení k akci, zákonné poplatky - OSA, Intergram, Dilia ... atd.

Celkové náklady realizace předkládaného projektu budou kryty:
1.) z prostředků zadavatele (viz. dále krycí list - cenová nabídka)
2.) z prostředků reklamních partnerů akce, které smluvně zajistí předkladatel.

Jména případných reklamních partnerů i forma jejich propagace budou vždy předem konzultovány (schvalovány) se
zadavatelem. V případě nenaplnění očekávaných příjmů z kapitoly rozpočtu "partneři akce" se předkladatel
zavazuje veškeré vícenáklady hradit z vlastních prostředků.



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 8 -

garance profesionálního provedení
dramaturgie, režie, produkce akce:
Na základě našich referencí uvedených níže i zkušeností, které čerpáme z realizací stovek eventů za více než
25 let naší činnosti garantujeme:

o profesionální úroveň programu na jevišti
o produkční zabezpečení na úrovni eventové agentury, která o zkušenostech jen nepíše, ale

opravdu je má, nasbírané na základě množství prestižních referenčních realizací
o dramaturgii a režii celého programu včetně inspice a režijního dohledu přímo na akci

Agentura Velryba s.r.o. zajistí celou realizaci "na klíč“, tj. s převzetím veškerých organizačních a produkčních starostí
a povinností. Personální obsazení produkčního týmu bude zajištěno zkušenými profesionály.

garance bezpečnosti:
Veškeré technické dodávky mají potřebné certifikace, povolení k provozu a jsou obsluhovány proškoleným
personálem.
Pracovníci technické produkce, včetně vedení, jsou proškoleni v systému BOZP, při práci používají pracovní ochranné
pomůcky a VŽDY dodržují bezpečnostní předpisy.

AGENTURA VELRYBA s.r.o. je pojištěna u ČSOB Pojišťovny a to až do výše škod 25.000.000 Kč.

Veškeré činnosti v rámci zajištění eventu provede Agentura Velryba s.r.o. v souladu s platnými právními normami
a bezpečnostními předpisy.

cenová nabídka:
Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za činnosti související s realizací tohoto projektu předkladatele, včetně
případných dalších organizačních a produkčních nákladů jako jsou např. ohlášení a potřebná povolení k akci,
zákonné poplatky - OSA, Dilia, ubytování, doprava, personální náklady atd.

CENOVÁ NABÍDKA (částka požadovaná k realizaci z prostředků zadavatele) je uvedená v samostatném
dokumentu.

Předkladatel je plátcem DPH.

závěrem:
V uplynulých letech jsme měli už několikrát možnost realizovat pro zadavatele kompletní produkční a programové
zabezpečení akce „Sportovec roku města Zlína“. Podle hodnocení zástupců zadavatele i ohlasů z řad sportovců se
nám vždy podařilo vytvořit příjemnou kulturně-společenskou kulisu pro slavnostní vyhlášení nejlepších z nejlepších...

Věříme, že i tentokrát máme co nabídnout a slavnostní večer zaujme zástupce zadavatele i širokou sportovní
veřejnost...

Za správnost, úplnost a obsah nabídky ručí:

Michal Žáček, jednatel společnosti
AGENTURA VELRYBA s.r.o.



Vyhlaseni nejuspesnejsich sportovcu mesta Zlina za rok 2024 - realizace 22.4.2025 KC Zlin - nabidka AGENTURA. VELRYBA s.r.o. strana cislo - 9 -

reference předkladatele
seznam významných služeb eventového charakteru realizovaných předkladatelem v posledních letech:

CONTINENTAL BARUM
na základě výběrového řízení realizace eventů Reprezentační plesy společnosti Barum

ntinental 2008- 2024. Dny otevřených dveří v provozech společnosti.
LISS a.s.

lizace Slavnostního večera u příležitosti 20 let společnosti LISS v České Republice
2011. Realizace eventu „Otevření nové budovy LISS a.s. v Rožnově p. Radhoštěm
v září 2014“. Realizace oslav 25. výročí společnosti v roce 2016. Realizace další
eventů...

NESTLÉ - závod Sfinx Holešov
Realizace série akcí k 80. výročí závodu Sfinx v roce 2013, kompletní produkce a
realizace REPREZENTAČNÍCH PLESŮ SFINX 2014-2016. Realizace akcí „Rodinný
den Sfinx“ 2013-2018

TESCOM kompletní realizace série eventů „25 let společnosti TESCOMA
včetně Slavnostního vánočního večera pro zaměstnance a VIP hosty. Pravidelná
realizace zaměstnaneckých a klientských akcí
polečnosti 2012-2023.

Zlínský kraj
ompletní realizace eventů SPORTOVEC ZLÍNSKÉHO KRAJE 2011-2019, kompletní
produkce a dramaturgie akce CHARITATIVNÍ NOVOROČNÍ KONCERT ZLÍNSKÉHO

tech 2011-2024.
statutární město Zlín

kompletní produkce a dramaturgie akce ZLÍNSKÝ NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 2016 -
2024, kompletní produkce a dramaturgie akce Sportovec roku města Zlína 2016, 2017,
2018, 2019, 2023, kompletní produkce a dramaturgie akce Adventní Zlín 2018 a 2019,
2023, 2024, kompletní realizace akce ZLÍN ŽIJE - 700 k výročí města 2022 ...

HOLEŠOVSKÁ REGATA (festival pořádaný předkladatelem)
Kompletní realizace osmi dosavadních ročníků největšího rodinného festivalu v ČR,
s každoroční účastí okolo 20.000 diváků.

a proč si vybrat právě nás?
zkušenosti
Již více jak dvacet pět let se zabýváme organizováním koncertů pro veřejnost i firemních akcí. Náš produkční tým má za tu dobu bohaté zkušenosti
s kompletní realizací eventů - od velkých koncertů na fotbalových a hokejových stadionech až po společenské akce na vysoké společenské úrovni.
Za dobu existence agentury se ustálil produkční tým, který hned tak něco nepřekvapí, a problémy je schopen řešit flexibilně.
kreativita
Náš tým je složen z lidí, kteří získali praxi v reklamních agenturách, divadlech, filmových štábech ... Jednotlivé eventy neděláme podle šablony, ale
přistupujeme k nim jako k jedinečnému kreativnímu dílu, které respektuje záměr, a vždy se snaží přijít s originálním řešením, které zaujme hosty.
transparentnost
Od přípravy až po realizaci zakázky spolupracujeme s klienty formou transparentního rozpočtu. Všechny nákladové položky komunikujeme
v rozpočtu bez jakékoliv přirážky či marže, agenturní provizi vyčíslujeme vždy zvlášť, z konečného součtu přímých nákladů.
komplexní služby
V rámci příprav a realizace eventů automaticky řešíme všechny související složky. Formální ohlášení hudebních produkcí, zajištění všech
povolení ke konání akce, starost o zázemí účinkujících, i vyřízení autorských poplatků OSA a dalších autorských organizací… to vše je pro nás
samozřejmostí.
nejnižší ceny
Díky velkým ročním objemům zakázek máme od našich subdodavatelů nastaveny velmi výhodné ceny, popřípadě množstvevní slevy a bonusy.
Ani tyto výhody netvoří složku našich příjmů, tyto slevy transparentně zohledňujeme v rozpočtu akce.

a navíc ... Výzvy nás stále baví! Tým VELRYBA


